R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​901
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Supervisor da Seção de Conservação e Manutenção da Unesp de Botucatu, DOUGLAS LEITE DA CONCEIÇÃO, solicitando realizar a limpeza do calçamento por toda extensão da Rua Raimundo Putti, em Rubião Júnior.
O pedido se justifica pelo fato de que moradores procuraram este parlamentar relatando que há muita sujeira no local, principalmente galhos de árvores, e, por se tratar de uma via com grande movimentação de pedestres, a obstrução da calçada prejudica o livre trajeto da população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de novembro de 2020.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor PAULO RENATO

PSDB

ARB/mal